Dla nieruchomości obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego i zgodnie z przyjętą Uchwałą nr XIV/89/19 Rady Gminy Łubniany z 25 listopada 2019 r. działka położona jest na terenie o symbolu 15MN, czyli tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
Wartość szacunkowa nieruchomości ustalona została na kwotę brutto 224 352,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt dwa złote 00/100 gr). 
Cena wywoławcza wynosi 70 % wartości szacunkowej tj. 157 046,40 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści sześć złotych 40/100 gr). 
Wadium w wysokości 22 435,20 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta trzydzieści pięć złotych 20/100 gr), obowiązana jest złożyć każda osoba przystępująca do licytacji.  
Wadium winno być złożone w gotówce albo w postaci czeku potwierdzonego wystawionego na Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Opolu. Wadium można także wpłacić na rachunek organu egzekucyjnego w NBP Oddział Okręgowy w Opolu nr 09101014010007651391200000.